

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 12-1203-01-01

Stavba: DSP-Ohlášení drobných st. úprav a výměna strojní tech. za účelem zkapacitnění kal. hos.

KSO: 827

Místo: Rokycany

CZ-CPV: 45252000-8

CC-CZ: 222

Datum: 31. 3. 2022

CZ-CPA: 42.91

Zadavatel:

VRV a.s.

IČ: 47116901

DIČ: CZ 47116901

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

Sweco Hydroprojekt a.s.

IČ: 26475081

DIČ:

Zpracovatel:

Bc. Barbora Chladová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou  dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

15 378 141,03

	Sazba daně	Základ daně
DPH základní	21,00%	15 378 141,03
DPH snížená	15,00%	0,00

Výše daně

3 229 409,62

0,00

Cena s DPH

v

CZK

18 607 550,65

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 12-1203-01-01

Stavba: DSP-Ohlášení drobných st. úprav a výměna strojní tech. za účelem zkapacitnění kal. hos.

Místo: Rokycany

Datum: 31. 3. 2022

Zadavatel: VRV a.s.

Projektant: Sweco Hydroprojekt a.s.

Uchazeč: Zpracovatel: Bc. Barbora Chladová

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		15 378 141,03	18 607 550,65	
SO	Stavební objekty	3 813 027,55	4 613 763,34	STA
SO 09	Usazovací nádrž	2 706 151,93	3 274 443,84	Soupis
SO 09a	Architektonicko-stavební řešení	2 706 151,93	3 274 443,84	Soupis
SO 11	Jímka plovoucích nečistot	6 724,20	8 136,28	Soupis
SO 11a	Architektonicko-stavební řešení	6 724,20	8 136,28	Soupis
SO 19	Chemické hospodářství - srážení síranu	23 033,66	27 870,73	Soupis
SO 19a	Architektonicko-stavební řešení	23 033,66	27 870,73	Soupis
SO 25	Budova odvodnění kalu	1 077 117,76	1 303 312,49	Soupis
SO 25a	Architektonicko-stavební řešení	1 077 117,76	1 303 312,49	Soupis
PS	Provozní soubory	11 565 113,48	13 993 787,31	STA
PS 51	Strojně - technologická část	10 423 253,00	12 612 136,13	Soupis
PS 51.2	Usazovací nádrž	4 317 892,00	5 224 649,32	Soupis
PS 51.3	Chemické hospodářství - síran	897 655,00	1 086 162,55	Soupis
PS 51.4	Odvodnění kalu	5 207 706,00	6 301 324,26	Soupis
PS 52	Elektro - technologická část	253 819,16	307 121,18	Soupis
SO 09	Usazovací nádrž	59 877,70	72 452,02	Soupis
SO 19	Chemické hospodářství – dávkování síranu	38 579,90	46 681,68	Soupis
SO 25	Odvodnění kalu	155 361,56	187 987,49	Soupis
PS 53	SŘTP	888 041,32	1 074 530,00	Soupis
PS 53	SŘTP	888 041,32	1 074 530,00	Soupis

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
4	K	380356212	Bednění kompletních konstrukcí čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů konstrukcí omitaných z betonu prostého nebo železového ploch rovinných odstranění	m2	8,902	141,27	1 257,59	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/380356212								
5	K	380361006	Výztuž kompletních konstrukcí čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,124	64 093,20	7 947,56	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/380361006								
	VV		"ČOV Rokycany; 12-1203-0100"					
	VV		"SO 25"					
	VV		"D.1.1.0.,D.1.1.10.1-6 "					
	VV		"Vybetonování základového bloku"					
	VV		"Předpoklad výztuže 160kg/m3"					
	VV		žb_beton*0,160		0,124			
	VV		Součet		0,124			
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							264 688,28	
6	K	612311141	Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá štuková, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	203,215	361,20	73 401,26	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612311141								
	VV		"ČOV Rokycany; 12-1203-0100"					
	VV		"SO 25"					
	VV		"D.1.1.0.,D.1.1.10.1-6 "					
	VV		6,260*9,160 "strop"		57,342			
	VV		(2*6,260+2*9,160)*4,730		145,873			
	VV		Součet		203,215			
7	K	631311116	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 25/30	m3	27,000	4 601,64	124 244,28	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/631311116								
	VV		"ČOV Rokycany; 12-1203-0100"					
	VV		"SO 25"					
	VV		"D.1.1.0.,D.1.1.10.1-6 "					
	VV		"Nová keramická průmyslová podlaha"					
	VV		25,6+1,4 "m2"		27,000			
	VV		Součet		27,000			
8	K	631319012	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 80 do 120 mm	m3	25,719	577,12	14 842,95	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/631319012								
	VV		"ČOV Rokycany; 12-1203-0100"					
	VV		"SO 25"					
	VV		"D.1.1.0.,D.1.1.10.1-6 "					
	VV		"Nová keramická průmyslová podlaha"					
	VV		25,6+1,4 "m2" * 0,085		25,719			
	VV		Součet		25,719			
9	K	631319204	Příplatek k cenám betonových mazanin za vyztužení ocelovými vlákny (drátkobeton) objemové vyztužení 30 kg/m3	m3	25,719	1 586,30	40 798,05	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/631319204								
	VV		"ČOV Rokycany; 12-1203-0100"					
	VV		"SO 25"					
	VV		"D.1.1.0.,D.1.1.10.1-6 "					
	VV		"Nová keramická průmyslová podlaha"					
	VV		25,6+1,4 "m2" * 0,085		25,719			
	VV		Součet		25,719			
10	K	632450121	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné (střední) tl. od 10 do 20 mm	m2	27,000	342,18	9 238,86	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/632450121								
	VV		"ČOV Rokycany; 12-1203-0100"					
	VV		"SO 25"					
	VV		"D.1.1.0.,D.1.1.10.1-6 "					
	VV		"Nová keramická průmyslová podlaha"					
	VV		25,6+1,4 "m2"		27,000			

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

DSP-Ohlášení drobných st. úprav a výměna strojní tech. za účelem zkapacitnění kal. hos.

Objekt:

SO - Stavební objekty

Soupis:

SO 25 - Budova odvodnění kalu

Úroveň 3:

SO 25a - Architektonicko-stavební řešení

Místo:

Rokycany

Datum:

31. 3. 2022

Zadavatel:

VRV a.s.

Projektant:

Sweco Hydroprojekt

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

a.s.
B.C. David
Chládek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 077 117,76

D HSV

Práce a dodávky HSV

501 027,08

D 38

Různé kompletní konstrukce

25 045,16

1	K	380311753	Kompletní konstrukce čistění odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25, tl. přes 300 mm	m3	2,192	3 460,93	7 586,36	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/380311753

VV

"ČOV Rokycany; 12-1203-0100"

VV

"SO 25"

VV

"D.1.1.0.,D.1.1.10.1-6 "

VV

"Vybetonování vnitřní jímky"

VV

1,30*3,050*0,500

1,983

VV

"Vybetonování pod novým základem"

VV

0,500*2,790*0,150

0,209

VV

Součet

2,192

2	K	380321553	Kompletní konstrukce čistění odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů z betonu železového bez výztuže a bednění bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25, tl. přes 300 mm	m3	0,774	3 476,12	2 690,52	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/380321553

VV

"ČOV Rokycany; 12-1203-0100"

VV

"SO 25"

VV

"D.1.1.0.,D.1.1.10.1-6 "

VV

"Vybetonování základového bloku"

VV

2*(1,3*0,350*0,850)

0,774

VV

žb_beton

Součet

0,774

3	K	380356211	Bednění kompletních konstrukcí čistění odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů konstrukcí omítaných z betonu prostého nebo železového ploch rovinných zařízení	m2	8,902	624,93	5 563,13	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/380356211

VV

"ČOV Rokycany; 12-1203-0100"

VV

"SO 25"

VV

"D.1.1.0.,D.1.1.10.1-6 "

VV

"Vybetonování pod novým základem"

VV

0,500*2,790

1,395

VV

(0,500+2,790+0,500+2,790)*0,150

0,987

VV

"Vybetonování základového bloku"

VV

2*(1,3*0,350)

0,910

VV

2*(1,3+0,350+1,3+0,350)*0,850

5,610

VV

Součet

8,902

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DSP-Ohlášení drobných st. úprav a výměna strojní tech. za účelem zkapacitnění kal. hos.

Objekt:

SO - Stavební objekty

Soupis:

SO 25 - Budova odvodnění kalu

Úroveň 3:

SO 25a - Architektonicko-stavební řešení

Místo:

Rokycany

Zadavatel:

VRV a.s.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Datum:

31. 3. 2022

Projektant:

Sweco Hydroprojekt

Zpracovatel:

a.s.
B.C. David
Chládek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 077 117,76

HSV - Práce a dodávky HSV

501 027,08

38 - Různé kompletní konstrukce

25 045,16

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

264 688,28

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

103 098,50

997 - Přesun sutě

83 273,09

998 - Přesun hmot

24 922,05

SKL - Skládkovné

1 294,23

PSV - Práce a dodávky PSV

574 796,45

763 - Konstrukce suché výstavby

3 515,67

767 - Konstrukce zámečnické

439 533,02

771 - Podlahy z dlaždic

7 872,31

772 - Podlahy z kamene

54 084,60

783 - Dokončovací práce - nátěry

1 213,92

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

68 576,93

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DSP-Ohlášení drobných st. úprav a výměna strojní tech. za účelem zkapacitnění kal. hos.

Objekt:

SO - Stavební objekty

Soupis:

SO 25 - Budova odvodnění kalu

Úroveň 3:

SO 25a - Architektonicko-stavební řešení

KSO:

Místo: Rokycany

Zadavatel:

VRV a.s.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Sweco Hydroprojekt a.s.

Zpracovatel:

Bc. Barbora Chladová

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

CC-CZ:

Datum: 31. 3. 2022

IČ:

47116901

DIČ:

CZ 47116901

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

26475081

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 077 117,76

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 077 117,76	21,00%	226 194,73
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 303 312,49

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				7 833,13	
12	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	8,250	132,18	1 090,49	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/985131111					
VV			"ČOV Rokycany; 12-1203-0100"					
VV			"SO 19"					
VV			"D.1.1.0., D.1.1.08.1 - 2"					
VV			"Očištění povrchu základu po odstranění tech.konstrukce"					
VV			2,5*2,5 + (2,5+2,5+2,5+2,5)*0,2					
VV			Součet					
					8,250			
					8,250			
13	K	985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	8,250	170,04	1 402,83	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/985131311					
VV			"ČOV Rokycany; 12-1203-0100"					
VV			"SO 19"					
VV			"D.1.1.0., D.1.1.08.1 - 2"					
VV			"Očištění povrchu základu po odstranění tech.konstrukce"					
VV			2,5*2,5 + (2,5+2,5+2,5+2,5)*0,2					
VV			Součet					
					8,250			
					8,250			
14	K	985324221	Ochranný nátěr betonu akrylátový dvojnásobný se stěrkou (OS-C)	m2	8,250	647,25	5 339,81	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/985324221					
VV			"ČOV Rokycany; 12-1203-0100"					
VV			"SO 19"					
VV			"D.1.1.0., D.1.1.08.1 - 2"					
VV			"Ochranný nátěr na betonovou plochu"					
VV			2,5*2,5 +4*2,5*0,2					
VV			Součet					
					8,250			
					8,250			
D 998			Přesun hmot				2 684,81	
15	K	998142251	Přesun hmot pro nádrže, jímky, zásobníky a jámy pozemní mimo zemědělství se svislou nosnou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m výšky do 25 m	t	3,449	778,43	2 684,81	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998142251					
D SKL			Skládkovné				486,86	
16	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	1,656	294,00	486,86	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221873					
VV			"ČOV Rokycany; 12-1203-0100"					
VV			"SO 19"					
VV			"D.1.1.0., D.1.1.08.1 - 2"					
VV			vykopy*1,7					
VV			Součet					
					1,656			
					1,656			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			"ČOV Rokycany; 12-1203-0100"					
			"SO 19"					
			"D.1.1.0., D.1.1.08.1 - 2"					
			"přesun na mezideponii" vykopy		0,974			
			Součet		0,974			
5	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	1,948	154,04	300,07	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167151101					
			"ČOV Rokycany; 12-1203-0100"					
			"SO 19"					
			"D.1.1.0., D.1.1.08.1 - 2"					
			"přesun na mezideponii" vykopy		0,974			
			Součet		0,974			
			0,974*2 'Přepočtené koeficientem množství		1,948			
D 38			Různé kompletní konstrukce				6 092,32	
6	K	380311753	Kompletní konstrukce čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25, tl. přes 300 mm	m3	0,432	3 460,93	1 495,12	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/380311753					
			"ČOV Rokycany; 12-1203-0100"					
			"SO 19"					
			"D.1.1.0., D.1.1.08.1 - 2"					
			"betonový základ" (0,2*1,2*0,9)*2		0,432			
			Součet		0,432			
7	K	380356211	Bednění kompletních konstrukcí čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů konstrukcí omítaných z betonu prostého nebo železového ploch rovinných zřízení	m2	6,000	624,93	3 749,58	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/380356211					
			"ČOV Rokycany; 12-1203-0100"					
			"SO 19"					
			"D.1.1.0., D.1.1.08.1 - 2"					
			"betonový základ" (0,2*1,2)*2		0,480			
			(0,2*1,2)*2 + 2*(0,2+1,2+0,2+1,2)*0,90		5,520			
			Součet		6,000			
8	K	380356212	Bednění kompletních konstrukcí čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů konstrukcí omítaných z betonu prostého nebo železového ploch rovinných odstranění	m2	6,000	141,27	847,62	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/380356212					
D 5			Komunikace pozemní				3 811,72	
9	K	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	4,200	176,84	742,73	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564851111					
			"ČOV Rokycany; 12-1203-0100"					
			"SO 19"					
			"D.1.1.0., D.1.1.08.1 - 2"					
			4,2		4,200			
			Součet		4,200			
10	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojítm hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	4,200	379,48	1 593,82	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/596211110					
			"ČOV Rokycany; 12-1203-0100"					
			"SO 19"					
			"D.1.1.0., D.1.1.08.1 - 2"					
			4,2		4,200			
			Součet		4,200			
11	M	59245015	dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm přírodní	m2	4,326	341,00	1 475,17	CS ÚRS 2022 01
			4,2*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		4,326			

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

DSP-Ohlášení drobných st. úprav a výměna strojní tech. za účelem zkapacitnění kal. hos.

Objekt:

SO - Stavební objekty

Soupis:

SO 19 - Chemické hospodářství - srážení síranu

Úroveň 3:

SO 19a - Architektonicko-stavební řešení

Místo:

Rokycany

Datum:

31. 3. 2022

Zadavatel:

VRV a.s.

Projektant:

Sweco Hydroprojekt

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

a.s.
Dr. David
Chládek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

23 033,66

D HSV

Práce a dodávky HSV

22 546,80

D 1

Zemní práce

2 124,82

1	K	121151113	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	4,700	27,12	127,46	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/121151113					
		VV	"ČOV Rokycany; 12-1203-0100"					
		VV	"SO 19"					
		VV	"D.1.1.0., D.1.1.08.1 - 2"					
		VV	"Sejmutí zeleně cca tl. 200 mm"					
		VV	2,4+2,3		4,700			
		VV zeleň	Součet		4,700			
2	K	131213132	Hloubení jam a zářezů při překozech inženýrských sítí ručně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu objemu do 10 m3 v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 nesoudržných	m3	0,974	1 503,47	1 464,38	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/131213132					
		VV	"ČOV Rokycany; 12-1203-0100"					
		VV	"SO 19"					
		VV	"D.1.1.0., D.1.1.08.1 - 2"					
		VV	"odhad: třída těžitelnosti I; skup. 3"					
		VV	"délka*šířka*hloubka"					
		VV	3,6*0,28*0,8 "odkop svahu"		0,806			
		VV	0,2*1,2*0,7 "betonový základ"		0,168			
		VV vykopy	Součet		0,974			
3	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	0,974	79,22	77,16	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162351103					
		VV	"ČOV Rokycany; 12-1203-0100"					
		VV	"SO 19"					
		VV	"D.1.1.0., D.1.1.08.1 - 2"					
		VV	"přesun na mezideponii" vykopy		0,974			
		VV	Součet		0,974			
4	K	162651111	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m	m3	0,974	159,91	155,75	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162651111					

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DSP-Ohlášení drobných st. úprav a výměna strojní tech. za účelem zkapacitnění kal. hos.

Objekt:

SO - Stavební objekty

Soupis:

SO 19 - Chemické hospodářství - srážení síranu

Úroveň 3:

SO 19a - Architektonicko-stavební řešení

Místo:

Rokycany

Zadavatel:

VRV a.s.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Datum:

31. 3. 2022

Projektant:

Sweco Hydroprojekt

Zpracovatel:

a.s.
Dv. Baubau
Ohledová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

23 033,66

HSV - Práce a dodávky HSV

22 546,80

1 - Zemní práce

2 124,82

38 - Různé kompletní konstrukce

6 092,32

5 - Komunikace pozemní

3 811,72

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

7 833,13

998 - Přesun hmot

2 684,81

SKL - Skládkovné

486,86

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DSP-Ohlášení drobných st. úprav a výměna strojní tech. za účelem zkapacitnění kal. hos.

Objekt:

SO - Stavební objekty

Soupis:

SO 19 - Chemické hospodářství - srážení síranu

Úroveň 3:

SO 19a - Architektonicko-stavební řešení

KSO:

Místo: Rokycany

Zadavatel:

VRV a.s.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Sweco Hydroprojekt a.s.

Zpracovatel:

Bc. Barbora Chladová

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

CC-CZ:

Datum: 31. 3. 2022

IČ: 47116901

DIČ: CZ 47116901

IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

IČ: 26475081

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

23 033,66

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	23 033,66	21,00%	4 837,07
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

27 870,73

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet	0,048				
D 998			Přesun hmot	0,78				
6	K	998142251	Přesun hmot pro nádrže, jímky, zásobníky a jámy pozemní mimo zemědělství se svislou nosnou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m výšky do 25 m	t	0,001	778,43	0,78	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998142251					

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

DSP-Ohlášení drobných st. úprav a výměna strojní tech. za účelem zkapacitnění kal. hos.

Objekt:

SO - Stavební objekty

Soupis:

SO 11 - Jímka plovoucích nečistot

Úroveň 3:

SO 11a - Architektonicko-stavební řešení

Místo:

Rokycany

Datum:

31. 3. 2022

Zadavatel:

VRV a.s.

Projektant:

Sweco Hydroprojekt

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

a.s.
Bc. David
Chládek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

6 724,20

D HSV Práce a dodávky HSV

6 724,20

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

6 634,45

1	K	977151128	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 250 do 300 mm	m	0,300	8 855,88	2 656,76	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	---	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977151128

VV "ČOV Rokycany; 12-1203-0100"

VV "SO 11"

VV "podklady: TZ"

VV 0,3

VV Součet

0,300

0,300

2	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	30,093	132,18	3 977,69	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/985131111

VV "ČOV Rokycany; 12-1203-0100"

VV "SO 11"

VV "podklady: TZ"

VV "zhlaví" 1,85

VV "vnější stěny" (2,054+1,31+2,1)*0,2

VV "vnitřní stěny" (1,5*4,15)*4

VV "dno" 1,5*1,5

VV Součet

1,850

1,093

24,900

2,250

30,093

D 997 Přesun sutě

88,97

3	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,048	286,02	13,73	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	---	-------	--------	-------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013501

4	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	0,144	12,53	1,80	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	---	-------	-------	------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013509

VV 0,048*3 Přepočtené koeficientem množství

0,144

5	K	997013602	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	0,048	1 530,00	73,44	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	---	-------	----------	-------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013602

VV "ČOV Rokycany; 12-1203-0100"

VV "SO 09"

VV 0,30*0,16

0,048

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DSP-Ohlášení drobných st. úprav a výměna strojní tech. za účelem zkapacitnění kal. hos.

Objekt:

SO - Stavební objekty

Soupis:

SO 11 - Jímka plovoucích nečistot

Úroveň 3:

SO 11a - Architektonicko-stavební řešení

Místo:

Rokycany

Zadavatel:

VRV a.s.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Datum:

31. 3. 2022

Projektant:

Sweco Hydroprojekt

a.s.

Zpracovatel:

Dr. Barbara

Chládek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

6 724,20

HSV - Práce a dodávky HSV

6 724,20

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

6 634,45

997 - Přesun sutě

88,97

998 - Přesun hmot

0,78

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DSP-Ohlášení drobných st. úprav a výměna strojní tech. za účelem zkapacitnění kal. hos.

Objekt:

SO - Stavební objekty

Soupis:

SO 11 - Jímka plovoucích nečistot

Úroveň 3:

SO 11a - Architektonicko-stavební řešení

KSO:

Místo: Rokycany

Zadavatel:

VRV a.s.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Sweco Hydroprojekt a.s.

Zpracovatel:

Bc. Barbora Chladová

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

CC-CZ:

Datum: 31. 3. 2022

IČ: 47116901

DIČ: CZ 47116901

IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

IČ: 26475081

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

6 724,20

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	6 724,20	21,00%	1 412,08
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

8 136,28

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet	1 024,226				
29	K	998777101	Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,440	824,50	362,78	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998777101					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013501					
20	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	107,907	12,15	1 311,51	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013509					
VV			35,969*3 Přepočtené koeficientem množství	107,907				
21	K	997013602	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	0,755	1 969,10	1 486,67	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013602					
VV			"ČOV Rokycany; 12-1203-0100"					
VV			"SO 09"					
VV			0,755	0,755				
VV			Součet	0,755				
22	K	997013841	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) odpadního materiálu po otryskávání bez obsahu nebezpečných látek zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 12 01 17	t	35,848	2 037,00	73 022,38	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013841					
VV			"ČOV Rokycany; 12-1203-0100"					
VV			"SO 09"					
VV			(sanace_vnější+sanace_vnitř_stěny+sanace_dno)*0,07	35,848				
VV			Součet	35,848				
D 998			Přesun hmot	23 214,53				
23	K	998142251	Přesun hmot pro nádrže, jímky, zásobníky a jámy pozemní mimo zemědělství se svislou nosnou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m výšky do 25 m	t	15,955	1 455,00	23 214,53	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998142251					
D PSV			Práce a dodávky PSV	771 502,80				
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	1 178,13				
24	K	711191001	Provedení nátěru adhezního můstku na ploše vodorovně V	m2	11,927	10,85	129,46	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/711191001					
VV			"ČOV Rokycany; 12-1203-0100"					
VV			"SO 09"					
VV			"podklady: TZ"					
VV			"sanace - 30 % plochy" sanace_vnější*0,3	11,927				
VV			Součet	11,927				
25	M	24551391	adhezni můstek epoxidový 2-složkový	kg	1,440	727,50	1 047,60	CS ÚRS 2022 01
VV			11,927*0,12075 Přepočtené koeficientem množství	1,440				
26	K	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,001	1 073,37	1,07	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998711101					
D 777			Podlahy lité	770 324,67				
27	K	777131107	Penetrační nátěr podlahy epoxidový na podklad ohrožený vztlínáním vlhkosti	m2	512,113	436,50	223 537,32	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/777131107					
VV			"ČOV Rokycany; 12-1203-0100"					
VV			"SO 09"					
VV			"podklady: TZ"					
VV			sanace_vnější+sanace_vnitř_stěny+sanace_dno	512,113				
VV			Součet	512,113				
28	K	777612103	Uzavírací nátěr podlahy epoxidový transparentní	m2	1 024,226	533,50	546 424,57	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/777612103					
VV			"ČOV Rokycany; 12-1203-0100"					
VV			"SO 09"					
VV			"podklady: TZ"					
VV			"dvojnásobný" (sanace_vnější+sanace_vnitř_stěny+sanace_dno)*2	1 024,226				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"sanace - 30 % plochy"					
	VV		(sanace_vnější+sanace_vnitř_stěny)*0,3		101,214			
	VV		Součet		101,214			
13	K	985311314	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně rubu kleneb a podlah, tloušťky přes 30 do 40 mm	m2	52,420	6 014,00	315 253,88	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/985311314					
	VV		"ČOV Rokycany; 12-1203-0100"					
	VV		"SO 09"					
	VV		"podklady: TZ"					
	VV		"sanace - 30 % plochy"					
	VV		sanace_dno*0,3		52,420			
	VV		Součet		52,420			
14	K	985312114	Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu stěn, tloušťky do 5 mm	m2	101,214	568,87	57 577,22	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/985312114					
	VV		"ČOV Rokycany; 12-1203-0100"					
	VV		"SO 09"					
	VV		"podklady: TZ"					
	VV		"sanace - 30 % plochy"					
	VV		(sanace_vnější+sanace_vnitř_stěny)*0,3		101,214			
	VV		Součet		101,214			
15	K	985312134	Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu rubu kleneb a podlah, tloušťky do 5 mm	m2	52,420	509,52	26 709,12	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/985312134					
	VV		"ČOV Rokycany; 12-1203-0100"					
	VV		"SO 09"					
	VV		"podklady: TZ"					
	VV		"sanace - 30 % plochy"					
	VV		sanace_dno*0,3		52,420			
	VV		Součet		52,420			
16	K	985321111	Ochranný nátěr betonářské výztuže 1 vrstva tloušťky 1 mm na cementové bázi stěn, lice kleneb a podhledů	m2	101,214	275,18	27 852,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/985321111					
	VV		"ČOV Rokycany; 12-1203-0100"					
	VV		"SO 09"					
	VV		"podklady: TZ"					
	VV		"sanace - 30 % plochy"					
	VV		(sanace_vnější+sanace_vnitř_stěny)*0,3		101,214			
	VV		Součet		101,214			
17	K	985321112	Ochranný nátěr betonářské výztuže 1 vrstva tloušťky 1 mm na cementové bázi rubu kleneb a podlah	m2	52,420	244,06	12 793,71	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/985321112					
	VV		"ČOV Rokycany; 12-1203-0100"					
	VV		"SO 09"					
	VV		"podklady: TZ"					
	VV		"sanace - 30 % plochy"					
	VV		sanace_dno*0,3		52,420			
	VV		Součet		52,420			
18	K	618631111	Vnitřní úprava povrchu betonových konstrukcí čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů stěrkou z těsnící cementové malty dvouvrstvou, ploch rovinných	m2	153,634	662,70	101 813,87	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/618631111					
	VV		"ČOV Rokycany; 12-1203-0100"					
	VV		"SO 09"					
	VV		"podklady: TZ"					
	VV		"sanace - 30 % plochy"					
	VV		(sanace_vnější+sanace_vnitř_stěny+sanace_dno)*0,3		153,634			
	VV		Součet		153,634			
	D	997	Přesun sutě				85 799,78	
19	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	35,969	277,44	9 979,22	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"ČOV Rokycany; 12-1203-0100"					
VV			"SO 09"					
VV			"podklady: Půdorys a řezy"					
VV			(125,157*2)+(23,655*2)			297,624		
VV	lešení		Součet			297,624		
6	K	941111211	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111	m2	1 488,120	0,85	1 270,26	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/941111211					
VV			"ČOV Rokycany; 12-1203-0100"					
VV			"SO 09"					
VV			"podklady: Půdorys a řezy"					
VV			lešení*5			1 488,120		
VV			Součet			1 488,120		
7	K	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	297,624	41,87	12 462,98	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/941111811					
8	K	977151128	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 250 do 300 mm	m	0,755	8 590,20	6 485,60	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977151128					
VV			"ČOV Rokycany; 12-1203-0100"					
VV			"SO 09"					
VV			"podklady: TZ"					
VV			0,755			0,755		
VV			Součet			0,755		
9	K	985121122	Tryskání degradovaného betonu stěn, rubu kleneb a podlah vodou pod tlakem přes 300 do 1 250 barů	m2	512,113	659,60	337 789,73	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/985121122					
VV			"ČOV Rokycany; 12-1203-0100"					
VV			"SO 09"					
VV			"podklady: TZ"					
VV			"sanace"					
VV			"vnější stěny" 46,20*0,2			9,240		
VV			"zhlaví" 30,515			30,515		
VV	sanace_vnější		Mezisoučet			39,755		
VV	sanace_vnitř_stěny		"vnitřní stěny" (125,157*2)+(23,655*2)			297,624		
VV	sanace_dno		"dno" 174,734			174,734		
VV			Součet			512,113		
10	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	512,113	190,41	97 511,95	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/985131111					
VV			"ČOV Rokycany; 12-1203-0100"					
VV			"SO 09"					
VV			"podklady: TZ"					
VV			"sanace"					
VV			sanace_vnější+sanace_vnitř_stěny+sanace_dno			512,113		
VV			Součet			512,113		
11	K	985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	153,634	516,62	79 370,70	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/985131311					
VV			"ČOV Rokycany; 12-1203-0100"					
VV			"SO 09"					
VV			"podklady: TZ"					
VV			"sanace odhalená výztuž - 30 % plochy"					
VV			(sanace_vnější+sanace_vnitř_stěny+sanace_dno)*0,3			153,634		
VV			Součet			153,634		
12	K	985311114	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn, tloušťky přes 30 do 40 mm	m2	101,214	4 704,50	476 161,26	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/985311114					
VV			"ČOV Rokycany; 12-1203-0100"					
VV			"SO 09"					
VV			"podklady: TZ"					

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

DSP-Ohlášení drobných st. úprav a výměna strojní tech. za účelem zkapacitnění kal. hos.

Objekt:

SO - Stavební objekty

Soupis:

SO 09 - Usazovací nádrž

Úroveň 3:

SO 09a - Architektonicko-stavební řešení

Místo: Rokycany

Datum: 31. 3. 2022

Zadavatel: VRV a.s.

Projektant: Sweco Hydroprojekt

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: a.s.
D.C. Danuša
Chládek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 706 151,93

D HSV Práce a dodávky HSV

1 934 649,13

D 1 Zemní práce

64 301,43

1	K	115101204	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem přes 2 000 do 4 000 l/min	hod	168,000	375,33	63 055,74	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	-----	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/115101204

VV "ČOV Rokycany; 12-1203-0100"

VV "SO 09"

VV "podklady: TZ"

VV 24*7

VV Součet

168,000

168,000

2	K	115101304	Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem přes 2 000 do 4 000 l/min	den	7,000	177,96	1 245,69	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/115101304

VV "ČOV Rokycany; 12-1203-0100"

VV "SO 09"

VV "podklady: TZ"

VV 7

VV Součet

7,000

7,000

D 8 Trubní vedení

187 561,45

3	K	871370310	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 10 DN 300	m	40,000	166,80	6 672,05	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871370310

VV "ČOV Rokycany; 12-1203-0100"

VV "SO 09"

VV "podklady: TZ"

VV "přečerpání z SO 09 do SO 07" 40

VV Součet

40,000

40,000

4	M	28617006	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 300x1000mm SN10	m	40,600	4 455,40	180 889,40	CS ÚRS 2022 01
---	---	----------	---	---	--------	----------	------------	----------------

VV 40*1,015 Přepočtené koeficientem množství

40,600

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 573 771,94

5	K	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	297,624	69,62	20 719,66	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/941111111

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: DSP-Ohlášení drobných st. úprav a výměna strojní tech. za účelem zkapacitnění kal. hos.

Objekt: SO - Stavební objekty

Soupis: SO 09 - Usazovací nádrž

Úroveň 3:
SO 09a - Architektonicko-stavební řešení

Místo: Rokycany

Zadavatel: VRV a.s.

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 31. 3. 2022

Projektant: Sweco Hydroprojekt
a.s.

Zpracovatel: B.C. David
Chládek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

2 706 151,93

HSV - Práce a dodávky HSV

1 934 649,13

1 - Zemní práce	64 301,43
-----------------	-----------

8 - Trubní vedení	187 561,45
-------------------	------------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 573 771,94
---	--------------

997 - Přesun sutě	85 799,78
-------------------	-----------

998 - Přesun hmot	23 214,53
-------------------	-----------

PSV - Práce a dodávky PSV

771 502,80

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	1 178,13
---	----------

777 - Podlahy lité	770 324,67
--------------------	------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DSP-Ohlášení drobných st. úprav a výměna strojní tech. za účelem zkapacitnění kal. hos.

Objekt:

SO - Stavební objekty

Soupis:

SO 09 - Usazovací nádrž

Úroveň 3:

SO 09a - Architektonicko-stavební řešení

KSO:

Místo: Rokycany

Zadavatel:

VRV a.s.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Sweco Hydroprojekt a.s.

Zpracovatel:

Bc. Barbora Chladová

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu odminky.urs.cz.

CC-CZ:

Datum: 31. 3. 2022

IČ: 47116901

DIČ: CZ 47116901

IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

IČ: 26475081

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

2 706 151,93

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 706 151,93	21,00%	568 291,91
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 274 443,84

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		27,000			
11	K	642942611	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z uhlíků bez dveřních křídel na montážní pěnu, plochy otvoru do 2,5 m2	kus	1,000	502,88	502,88	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/642942611						
12	M	55331590	zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádkartonové příčky tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	1,000	1 660,00	1 660,00	CS ÚRS 2022 01
	P		Poznámka k položce: S, SH, SP					
	VV		"ČOV Rokycany; 12-1203-0100"					
	VV		"SO 25"					
	VV		"D.1.1.0.,D.1.1.10.1-6 "					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				103 098,50	
13	K	943211111	Montáž lešení prostorového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2, výšky do 10 m	m3	271,226	43,15	11 703,40	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/943211111						
	VV		"ČOV Rokycany; 12-1203-0100"					
	VV		"SO 25"					
	VV		"D.1.1.0.,D.1.1.10.1-6 "					
	VV		(6,260*9,160)*4,730		271,226			
	VV		Součet		271,226			
14	K	943211211	Montáž lešení prostorového rámového lehkého pracovního s podlahami Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111	m3	3 797,164	1,64	6 227,35	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/943211211						
	VV		"ČOV Rokycany; 12-1203-0100"					
	VV		"SO 25"					
	VV		"D.1.1.0.,D.1.1.10.1-6 "					
	VV		(6,260*9,160)*4,730		271,226			
	VV		Součet		271,226			
	VV		271,226*14 'Přepočtené koeficientem množství		3 797,164			
15	K	943211811	Demontáž lešení prostorového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2, výšky do 10 m	m3	271,226	34,27	9 294,92	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/943211811						
16	K	952905221	Čištění objektů po zatopení nebo záplavách očištění od nánosů bahna tlakovou vodou stěn nebo podlah	m2	24,741	124,35	3 076,54	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/952905221						
	VV		"ČOV Rokycany; 12-1203-0100"					
	VV		"SO 25"					
	VV		"D.1.1.0.,D.1.1.10.1-6 "					
	VV		"Stěny"					
	VV		(3,045+1,071+3,045+1,071)*0,450 "beton jímka"		3,704			
	VV		2*(2,700+0,500+2,700+0,500)*0,420 "žlábký"		5,376			
	VV		2*(3,306+0,500+3,306+0,500)*0,420 "žlábký"		6,394			
	VV		"Podlaha"					
	VV		3,045*1,071"beton jímka"		3,261			
	VV		2*(2,700*0,500)"žlábký"		2,700			
	VV		2*(3,306*0,500) "žlábký"		3,306			
	VV		Součet		24,741			
17	K	952905231	Čištění objektů po zatopení nebo záplavách dezinfekce prostor po zaplavení vodou podlah	m2	9,267	29,27	271,25	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/952905231						
	VV		"ČOV Rokycany; 12-1203-0100"					
	VV		"SO 25"					
	VV		"D.1.1.0.,D.1.1.10.1-6 "					
	VV		3,045*1,071"beton jímka"		3,261			
	VV		2*(2,700*0,500)"žlábký"		2,700			
	VV		2*(3,306*0,500) "žlábký"		3,306			
	VV		Součet		9,267			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	952905232	Čištění objektů po zatopení nebo záplavách dezinfekce prostor po zaplavení vodou stěn	m2	15,474	32,73	506,46	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/952905232					
	VV		"ČOV Rokycany; 12-1203-0100"					
	VV		"SO 25"					
	VV		"D.1.1.0.,D.1.1.10.1-6 "					
	VV		(3,045+1,071+3,045+1,071)*0,450 "beton jámka"		3,704			
	VV		2*(2,700+0,500+2,700+0,500)*0,420 "žlábký"		5,376			
	VV		2*(3,306+0,500+3,306+0,500)*0,420 "žlábký"		6,394			
	VV		Součet		15,474			
19	K	953961111r	Demontáž kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 24, hloubka 210 mm	kus	2,000	41,58	83,16	r-položka
	VV		"ČOV Rokycany; 12-1203-0100"					
	VV		"SO 25"					
	VV		"D.1.1.0.,D.1.1.10.1-6 "					
	VV		"Demolice ocel pásů kotvené chem.kot -2ks"					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
20	K	953961116	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 24, hloubka 210 mm	kus	11,000	268,88	2 957,68	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/953961116					
	VV		"ČOV Rokycany; 12-1203-0100"					
	VV		"SO 25"					
	VV		"D.1.1.0.,D.1.1.10.1-6 "					
	VV		"Nový ocel pásy kotvené chem.kot po 0,5 m po obvodu pásu"					
	VV		"2*(5,0+0,60+5,0+0,6)*0,5 = 5,6 ks"					
	VV		11		11,000			
	VV		Součet		11,000			
21	K	965024121	Bourání podlah kamenných bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár z desek nebo mozaiky, plochy do 1 m2	m2	27,000	159,79	4 314,33	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/965024121					
	VV		"ČOV Rokycany; 12-1203-0100"					
	VV		"SO 25"					
	VV		"D.1.1.0.,D.1.1.10.1-6 "					
	VV		"Bourání původní keramická průmyslová podlaha"					
	VV		25,6+1,4 "m2"		27,000			
	VV bour_dí_pod		Součet		27,000			
22	K	965041441	Bourání mazanin škvárbetonových tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	25,649	1 697,65	43 543,02	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/965041441					
	VV		"ČOV Rokycany; 12-1203-0100"					
	VV		"SO 25"					
	VV		"D.1.1.0.,D.1.1.10.1-6 "					
	VV		"Bourání původní keramická průmyslová podlaha"					
	VV		25,6+1,4 "m2" * 0,035		25,649			
	VV bour_bet_pod		Součet		25,649			
23	K	965042131	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy do 4 m2	m3	0,461	4 189,11	1 931,18	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/965042131					
	VV		"ČOV Rokycany; 12-1203-0100"					
	VV		"SO 25"					
	VV		"D.1.1.0.,D.1.1.10.1-6 "					
	VV		"Bourání beton mazaniny"					
	VV		"délka x šířka x tl. - 0,100 mm"					
	VV		3,045*1,071*0,100		0,326			
	VV		2,700*0,500*0,100		0,135			
	VV bour_bet_mazanina		Součet		0,461			
24	K	965045113	Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo pískocementových, plochy přes 4 m2	m2	27,000	139,65	3 770,55	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/965045113					
	VV		"ČOV Rokycany; 12-1203-0100"					
	VV		"SO 25"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"D.1.1.0.,D.1.1.10.1-6 "					
	VV		"Bourání původní keramická průmyslová podlaha"					
	VV		25,6+1,4 "m2"		27,000			
	VV	bour_cement_pot	Součet		27,000			
25	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	18,617	132,18	2 460,80	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/985131111					
	VV		"ČOV Rokycany; 12-1203-0100"					
	VV		"SO 25"					
	VV		"D.1.1.0.,D.1.1.10.1-6 "					
	VV		"Stěny"					
	VV		2*(2,700+0,500+2,700+0,500)*0,450 "žlábký"		5,760			
	VV		2*(3,306+0,500+3,306+0,500)*0,450"žlábký"		6,851			
	VV		"Podlaha"					
	VV		2*(2,700*0,500)"žlábký"		2,700			
	VV		2*(3,306*0,500) "žlábký"		3,306			
	VV		Součet		18,617			
26	K	985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	5,340	170,04	908,01	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/985131311					
	VV		"ČOV Rokycany; 12-1203-0100"					
	VV		"SO 25"					
	VV		"D.1.1.0.,D.1.1.10.1-6 "					
	VV		"Demontáž pororoštů - nátěr původních ráků"					
	VV		"délka x šířka - 0,100 mm"					
	VV		24,145*0,10		2,415			
	VV		"Dočištění ostění a hrany vnitřních stěn po demolici vrat"					
	VV		(3,250+3,250+3,250)*0,300		2,925			
	VV		Součet		5,340			
27	K	985324221	Ochranný nátěr betonu akrylátový dvojnásobný se stěrkou (OS-C)	m2	18,617	647,25	12 049,85	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/985324221					
	VV		"ČOV Rokycany; 12-1203-0100"					
	VV		"SO 25"					
	VV		"D.1.1.0.,D.1.1.10.1-6 "					
	VV		"Stěny"					
	VV		2*(2,700+0,500+2,700+0,500)*0,450 "žlábký"		5,760			
	VV		2*(3,306+0,500+3,306+0,500)*0,450"žlábký"		6,851			
	VV		"Podlaha"					
	VV		2*(2,700*0,500)"žlábký"		2,700			
	VV		2*(3,306*0,500) "žlábký"		3,306			
	VV		Součet		18,617			
D	997		Přesun sutě				83 273,09	
28	K	997006007	Úprava stavebního odpadu drcení s dopravou na vzdálenost do 100 m a naložením do drtícího zařízení ze zdiva železobetonového	t	53,275	120,45	6 416,97	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997006007					
29	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	266,375	286,02	76 188,58	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013501					
	VV		53,275*5 *Přepočtené koeficientem množství		266,375			
30	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	53,275	12,53	667,54	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013509					
D	998		Přesun hmot				24 922,05	
31	K	998012021	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	80,680	308,90	24 922,05	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998012021					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D SKL			Skládkovné					
				1 294,23				
32	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	3,444	170,00	585,48	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013861					
		VV	"ČOV Rokycany; 12-1203-0100"					
		VV	"SO 25"					
		VV	"D.1.1.0.,D.1.1.10.1-6 "					
		VV	bour_bet_mazanina*2,20000			1,014		
		VV	bour_cement_pot*0,09000			2,430		
		VV	Součet			3,444		
33	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	1,134	625,00	708,75	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013871					
		VV	"ČOV Rokycany; 12-1203-0100"					
		VV	"SO 26"					
		VV	"D.1.1., D.1.1.11.1-4"					
		VV	bour_tep_izol*0,04200			1,134		
		VV	Součet			1,134		
D PSV			Práce a dodávky PSV	574 796,45				
D 763			Konstrukce suché výstavby	3 515,67				
34	K	763251822	Demontáž podlahy ze sádrovláknitých desek desek dvou vrstev s TI	m2	27,000	130,21	3 515,67	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/763251822					
		VV	"ČOV Rokycany; 12-1203-0100"					
		VV	"SO 25"					
		VV	"D.1.1.0.,D.1.1.10.1-6 "					
		VV	"Bourání původní keramická průmyslová podlaha"					
		VV	25,6+1,4 "m2"			27,000		
		VV	bour_tep_izol			27,000		
		VV	Součet			27,000		
D 767			Konstrukce zámečnické	439 533,02				
35	K	411171135	Montáž ocelové konstrukce podlah a plošin pokrytou rošty hmotnosti konstrukce podlahy přes 100 kg/m2	t	5,849	11 351,20	66 393,17	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/411171135					
		VV	"ČOV Rokycany; 12-1203-0100"					
		VV	"SO 25"					
		VV	"D.1.1.0.,D.1.1.10.1-6 "					
		VV	"Demontáž pororoštů, 387 kg/m2"					
		VV	2,371+2,366+0,971+0,365 "m2" * 0,387 "kg"			5,849		
		VV	Součet			5,849		
36	M	55347059r	pororošt ocelový PZ	m2	6,073	4 500,00	27 328,50	r-položka
		VV	"ČOV Rokycany; 12-1203-0100"					
		VV	"SO 25"					
		VV	"D.1.1.0.,D.1.1.10.1-6 "					
		VV	"Demontáž pororoštů"					
		VV	2,371+2,366+0,971+0,365			6,073		
		VV	Součet			6,073		
37	K	767651113	Montáž vrat garážových nebo průmyslových sekčních zajižděcích pod strop, plochy přes 9 do 13 m2	kus	2,000	6 038,79	12 077,58	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/767651113					
38	M	55345595r	vrata garážová sekční, zateplené 3,250x3,250m	kus	2,000	55 000,00	110 000,00	r-položka
		VV	"ČOV Rokycany; 12-1203-0100"					
		VV	"SO 25"					
		VV	"D.1.1.0.,D.1.1.10.1-6 "					
		VV	2			2,000		
		VV	Součet			2,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
39	K	767651121	Montáž vrat garážových nebo průmyslových příslušenství sekčních vrat kliky se zámkem pro ruční otevírání	kus	2,000	116,59	233,18	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/767651121					
40	M	55345889	pohon garážových vrat ruční klika se zámkem chrom sada	kus	2,000	2 590,00	5 180,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		"ČOV Rokycany; 12-1203-0100"					
	VV		"SO 25"					
	VV		"D.1.1.0.,D.1.1.10.1-6 "					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
41	K	767651126	Montáž vrat garážových nebo průmyslových příslušenství sekčních vrat elektrického pohonu	kus	2,000	1 772,58	3 545,16	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/767651126					
42	M	55345878	pohon garážových sekčních a výklopných vrat o síle 1000N max. 50 cyklů denně	kus	2,000	12 000,00	24 000,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		"ČOV Rokycany; 12-1203-0100"					
	VV		"SO 25"					
	VV		"D.1.1.0.,D.1.1.10.1-6 "					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
43	K	767651813	Demontáž garážových a průmyslových vrat sekčních zajižďecích pod strop, plochy přes 9 do 13 m2	kus	2,000	2 275,81	4 551,62	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/767651813					
	VV		"ČOV Rokycany; 12-1203-0100"					
	VV		"SO 25"					
	VV		"D.1.1.0.,D.1.1.10.1-6 "					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
44	K	767810569r	Montáž mřížek čtyřhranných průřezu přes 0,04 do 0,09 m2	kus	1,000	7 500,00	7 500,00	r-položka
	VV		"ČOV Rokycany; 12-1203-0100"					
	VV		"SO 25"					
	VV		"D.1.1.0.,D.1.1.10.1-6 "					
	VV		"Nová litinová mřížka"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
45	M	5534459r	litonová mřížka 300x300mm	kus	1,000	3 200,00	3 200,00	r-položka
46	K	767995114	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	384,000	46,95	18 028,80	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/767995114					
47	M	76759855r	ocel pás š 600 a délky 5000 mm	kg	384,000	120,00	46 080,00	r-položka
	VV		"ČOV Rokycany; 12-1203-0100"					
	VV		"SO 25"					
	VV		"D.1.1.0.,D.1.1.10.1-6 "					
	VV		"Nové ocel pásy"					
	VV		"odhad" 2*192 "kg"		384,000			
	VV		Součet		384,000			
48	K	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlých, šířky do 800 mm	kus	1,000	784,44	784,44	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766660001					
49	M	55341322	dveře jednokřídlé ocelové interierové plně 800x1970mm	kus	1,000	4 280,00	4 280,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		"ČOV Rokycany; 12-1203-0100"					
	VV		"SO 25"					
	VV		"D.1.1.0.,D.1.1.10.1-6 "					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
50	K	767996801	Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů rozebráním do 50 kg	kg	2 060,900	51,30	105 724,17	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/767996801					
	VV		"ČOV Rokycany; 12-1203-0100"					
	VV		"SO 25"					
	VV		"D.1.1.0.,D.1.1.10.1-6 "					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
39	K	767651121	Montáž vrat garážových nebo průmyslových příslušenství sekčních vrat kliky se zámkem pro ruční otevírání	kus	2,000	116,59	233,18	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/767651121					
40	M	55345889	pohon garážových vrat ruční klika se zámkem chrom sada	kus	2,000	2 590,00	5 180,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		"ČOV Rokycany; 12-1203-0100"					
	VV		"SO 25"					
	VV		"D.1.1.0.,D.1.1.10.1-6 "					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
41	K	767651126	Montáž vrat garážových nebo průmyslových příslušenství sekčních vrat elektrického pohonu	kus	2,000	1 772,58	3 545,16	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/767651126					
42	M	55345878	pohon garážových sekčních a výklopných vrat o síle 1000N max. 50 cyklů denně	kus	2,000	12 000,00	24 000,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		"ČOV Rokycany; 12-1203-0100"					
	VV		"SO 25"					
	VV		"D.1.1.0.,D.1.1.10.1-6 "					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
43	K	767651813	Demontáž garážových a průmyslových vrat sekčních zajižďecích pod strop, plochy přes 9 do 13 m2	kus	2,000	2 275,81	4 551,62	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/767651813					
	VV		"ČOV Rokycany; 12-1203-0100"					
	VV		"SO 25"					
	VV		"D.1.1.0.,D.1.1.10.1-6 "					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
44	K	767810569r	Montáž mřížek čtyřhranných průřezu přes 0,04 do 0,09 m2	kus	1,000	7 500,00	7 500,00	r-položka
	VV		"ČOV Rokycany; 12-1203-0100"					
	VV		"SO 25"					
	VV		"D.1.1.0.,D.1.1.10.1-6 "					
	VV		"Nová litinová mřížka"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
45	M	5534459r	litonová mřížka 300x300mm	kus	1,000	3 200,00	3 200,00	r-položka
46	K	767995114	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	384,000	46,95	18 028,80	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/767995114					
47	M	76759855r	ocel pás š 600 a délky 5000 mm	kg	384,000	120,00	46 080,00	r-položka
	VV		"ČOV Rokycany; 12-1203-0100"					
	VV		"SO 25"					
	VV		"D.1.1.0.,D.1.1.10.1-6 "					
	VV		"Nové ocel pásy"					
	VV		"odhad" 2*192 "kg"		384,000			
	VV		Součet		384,000			
48	K	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	1,000	784,44	784,44	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766660001					
49	M	55341322	dveře jednokřídlé ocelové interierové plné 800x1970mm	kus	1,000	4 280,00	4 280,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		"ČOV Rokycany; 12-1203-0100"					
	VV		"SO 25"					
	VV		"D.1.1.0.,D.1.1.10.1-6 "					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
50	K	767996801	Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů rozebráním do 50 kg	kg	2 060,900	51,30	105 724,17	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/767996801					
	VV		"ČOV Rokycany; 12-1203-0100"					
	VV		"SO 25"					
	VV		"D.1.1.0.,D.1.1.10.1-6 "					